
2016/52434/FNBRNO- 14.7.1 – KaGl/Ra                 1/2  
                 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna.       

Dodatečné informace 
 
Dotaz:  
Will it offer that with tents that achieve the performance requirements and that have an inflatable 
structure/frame be accepted? In this case High pressure (6-8bar), not affected by temperature 
differences/drops. 
 
Překlad: 
Je přijatelná nabídky se stany, které splňují požadavky zadavatele a které mají nafukovací konstrukce 
rámu? V případě vysokého tlaku (6-8bar), není konstrukce ovlivněna teplotními rozdíly. 
 
Odpověď:  
Zadavatel bude v souladu se zadávací dokumentací akceptovat pouze stany se skládací duralovou 
konstrukcí. 
 
Translation: 
The procuring authority will in accordance with the tender documents accept only tents with folding 
dural construction. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2016/52434/FNBRNO- 14.7.1 – KaGl/Ra                 2/2  
                 
Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna.       

 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Petra Radoušová, tel. 532 233 743, radousova.petra@fnbrno.cz 


		2016-04-25T13:44:33+0200




